autem hoc exemplum epistolæ Antigoni, ut refert Apollonius Tyrius in his que de Zenone scripsit.

* Rex Antigonus Zenoni Philosopho
gaudere.

Ego fortuna me quidem et gloriā vitam tuam anteire existimo, ceterum differendi aribus, disciplinisque liberalibus, et perfecta felicitate, quam tu polles, longe ab te me præxelli sentio. Quocirca te literis adhortandum statui, uti ad me proficiscaris, id mihi perfiendis te desiderio meo acquiescitur. Tu igitur modis omnibus entere, ut tuo contubernio fruamur, certò sciens, non mihi tantum, sed omnibus simul Macedonibus te eruditore fore. Nam qui Macedonias regem erudit, atque ad virtutem imbut, eum et subditos instruere ad fortitudinem et probitatem, certum est. Nam cuiusmodi fuerit dux, tales ut plurimum subditos fieri necesse est.

Ad hanc Zeno ita respondit;

* Regi Antigono Zeno gaudere.

Amplectebat tuum tam vehemens discendi studium, quatenus veram atque utilē, non autem popularē, et quae ad pervertendō mores tendit, eruditōnē apprehendere instituit. Qui enim philosophia amore ac studiū tenetur, declinatque celebrem illam et vulgarem voluntatem, quae quorundam adolescentium animos effeminat, eum non natūrā modō ad nobilitatem inclinare, verū confilio quoque, manifestum est. Porro liberali ac nobili ingenio si adjiciatur modica exercitatio, neque desit preceptoris copia, matuē ad perfectam virtutis evadit frugem. *Evidēt nīf senebus mihi obserueret; sum enim octogenarius; corpuseisque præterea invalidum, ipse ad te venire, ut iubes. Quia verò id non datur, quosdam ex contubernalibus meis ad te mitto, qui animi bonis me minimè inferiores sunt, at corporis, etiam exuperant. His si tu stu-

nestatim finem esse bonorum defendebat. Vigebat autem tum maxime Epicureorum disciplina. Epicurus enim ipse haud multis annis Zenonem annis mortuus est anno secundo xxvii. Olympiadis. Adde,

diosē congregare, nihil quod ad perfec-
tām pertinet beatitudinem desiderais.

Misit autem Persæcum quem prediximus, Thebanumque Philonidam. Utriusque horum Epicurus mentionem facit, in epistola ad Arisibolum fratrem, congreßolique Antigono memorat. Placuit Atheniēnum quoque de illo decreatum, quoniam est memorable, subuenire.

* καὶ ἔχει ὠδέ. 10

Decretum.

Ψήφισμα.

Ἐπ' ἀρρενίου ἀρχοντος, ἐπὶ τῆς ²³ Ἀκαμαντίδος, πεντηκοτηνή πρωτανείας, Μαιμαντηρίων δεκάτη ιστέρα, ²⁴ τρίτην καὶ εἰκοστή τῆς πρωτανείας, ἐκπλοσία κυρία ²⁵ τὸν προδρόμον ἐπειγόφιτον, ²⁶ Ιππων, Κρατιστοτέλης, Ευμιτετόν, καὶ οἱ συμπτεροι, Θράσων Θράσωνος Ανακαινίου επίπεδη Ζήνων Μυασέου, Κιττιέν, ἐπη πολλὰ κατὰ Φιλόσοφίαν ἐν τῷ πόλει γενέμενος, ἐν τοῖς λόγοις αἵνιγματος ὠδέν τι γίγνεται, καὶ τοὺς εἰς συστασιν αὐτῶν τῶν νεων πορευομένους παρακαλῶν, ἐπ' αρετήν καὶ τοι φροντίζοντα παρασκευασμά τὸν ιδιον βίον εἰδεῖς αἴσιον, ακάλονθον ἐντά τοῖς λόγοις οἷς διελέγετο: ²⁷ τόχη τῇ σύγαρῃ δεδόχθαι τῷ δῆμῳ, ἐπαινέσται μὲν Ζήνων Μυασέου Κιττιέων, καὶ στεφανῶσαι χρυσά στεφάνων κατὰ τὸν νόμον, αρετῆς ἔνεκα καὶ τωφροσύνης σικεδομῆ-